
   落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示する。 

  令和７年４月30日 

                             契約担当者 

                               兵庫県警察本部長 小 西 康 弘 

 令和７年度兵庫県警察車両用バッテリーの単価契約 

１  落札に係る物品等の名称及び数量 

    別表１のとおり 

２  契約に関する事務を担当する課又はかいの名称及び所在地 

   兵庫県警察本部総務部装備課  神戸市中央区下山手通５丁目４番１号 

３ 落札者を決定した日 

   令和７年４月15日 

４ 落札者の名称及び住所 

  大開電気株式会社 神戸市兵庫区塚本通２丁目２番28号 

５ 落札金額 

  別表２のとおり 

６ 契約の相手方を決定した手続 

   一般競争入札 

７ 入札公告をした日 

   令和７年４月２日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別表１ 

NO  型  式  名 予定数量 

1 ４４Ｂ１９Ｌ：Ｒ 25 

2 ４４Ｂ２０Ｌ：Ｒ 3 

3 Ｓ３４Ｂ２０Ｌ：Ｒ 1 

4 Ｓ５５Ｄ２３Ｌ：Ｒ 2 

5 Ｓ６５Ｄ２６Ｌ：Ｒ 3 

6 ＹＴ４Ｌ－ＢＳ    1 

7 ＹＴ１２Ａ－ＢＳ   1 

8 ＧＴ４Ｂ－５・ＹＴ４Ｂ－ＢＳ 9 

9 ＹＴＸ４Ｌ－ＢＳ   11 

10 ＹＴＸ７Ｌ－ＢＳ   114 

11 ＹＴＺ１４Ｓ 38 

12 ＧＴＺ６Ｖ      7 

13 ＬＮ２ 2 

14 ＬＮ３ 1 

 

 

別表２ 

NO   型    式    名 落札単価 

1 ４４Ｂ１９Ｌ：Ｒ 4,990 

2 ４４Ｂ２０Ｌ：Ｒ 4,990 

3 Ｓ３４Ｂ２０Ｌ：Ｒ 12,990 

4 Ｓ５５Ｄ２３Ｌ：Ｒ 25,990 

5 Ｓ６５Ｄ２６Ｌ：Ｒ 27,490 

6 ＹＴ４Ｌ－ＢＳ    3,690 

7 ＹＴ１２Ａ－ＢＳ   10,590 

8 ＧＴ４Ｂ－５ ・ＹＴ４Ｂ－ＢＳ 4,070 

9 ＹＴＸ４Ｌ－ＢＳ   3,860 

10 ＹＴＸ７Ｌ－ＢＳ   5,490 

11 ＹＴＺ１４Ｓ 12,000 

12 ＧＴＺ６Ｖ      8,990 

13 ＬＮ２ 14,170 

14 ＬＮ３ 20,230 

 

 


